Руководителю УФАС по Орловской области
Кирьянову А.Н.

Заявитель: Рагулин Владислав Александрович
650002, г. Кемерово, ул. Саянская дом. 6, тел. 8-923-602-75-70, e-mail vlaragulin@rambler.ru

Ответчик: Общество с ограниченной ответственностью МЭТС
ИНН 5751039346, КПП575101001 ОГРН1105742000858
302023, Россия, г. Орел, ул. Раздольная, д.11, пом 137.
Сайт https://m-ets.ru

Жалоба на действия (бездействие) организатора торгов, оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии при проведении торгов
По продаже имущества должника Солдатова Михаила Петровича,  Легковой автомобиль LADA модель Kalina 2008 г.в,  Идентификационный номер лота на сайте m-ets.ru : 115267-МЭТС (https://m-ets.ru/generalView?id=257591179#block=2)
Согласно информации о проведении торгов дата окончания приема заявок обозначена 16.06.2023 12:00 фактически прием заявок окончен 01.06.2023 в этот же день сформирован протокол с одним участником.
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack]Так как перевод задатка осуществляется торговой площадкой более 3 рабочих дней, в результате нарушения порядка проведения торгов, физически ограничили возможность участия в торгах.  Прошу рассмотреть жалобу, провести проверку и отменить торги, проведенные с нарушением.

Приложение:
1. Положение публичные торги СОЛДАТОВ М.П
2. Протокол о результатах проведения открытых торгов 115267-МЭТС

___________________________ В.А. Рагулин

image1.png
(@) Orysmcosass vavenerun wn aononwersns x Aakm Topran

JlerkoBoii aBToMO6MNBL

iaewTuomnKaunon K Homep: 115267-M3TC

@ (=)

Caegenns no noty Caepennn o gomxHmke

Bua Topros

Crarye

‘®opma NPOBEACHIA TOPTOB M NOAAUN NPEANOKEHMI
Hauano npeaocTaBnenMs 3AB0K Ka yuacrie
OKoHuaHWe NPeAOCTaRNEHHS 327BOK Ha YuaCTHE
ata W BpeMA NOABEACHIA PEZYLTATOB TOPros
Mecro noaseaenwa pesynsTaros Topros

Jlor1 180 000,00 2

Topru sasepuens
Konnuecrso sassox: 1

Wngopmayus o Toprax KowrakTsi

Topry no Gawkporcrey

3asepuentsie Topr

OTKpLITLIE TOPIY NOCPEACTEOM NYBIMIHOTO NPEATOXEHHA
24042023 1200

16062023 1200

16062023 1200

hitpsy/m-etsu/

image2.png
Dlorosop kynau-npogaxu

TIOpAAGK 1 CPOK 33KAKOUEHIA AOTOBORA KYAM-MPOARKH

CPOKW nnaTeXeil, PEKBUSATLI CUETOB, Ha KOTOPbIE BHOCATCA MAATENM

3neKTpOHHBIE AOKYMeHTEI

TpexcroponHmii Aorosop o 3agaTice

Tpexcroporwwii A0ro80D 0 338aTKe - TOpTH 10 BaHKDOTCTEY.CoCK (31 K6] (24042023 09:4225)

Moanwcarc: Becnanosa Caernaa Hikonaesra, [oTxpss]

Mpoexr A0roB0pa Kynaw-npoAaH uMywecTsa

THORaARn

TIOpAAOK 1t CPOK 33KTHOHEHIA AOTOBODE KYTI-IPOBEX MMYLIECTEA B TeugHie
ATU AKel C A2Tbl YTEEPXASHIA NIDOTOKONE OHHZHCOBSI YIP3EAIOLT
HANDAEAET NOGEAUTEINO TOPTOB MDEAIOXEHHE SAKTIOUHNTS AOTOBOP KyMAW-
MIDOAGXH MMYILIECTES C MPUTOXEHUEM NDOEKTa A3HHOTO ACTOEPA & COOTEETCTENH C
MDEACTZENeHH&iM MOBERTENEM TODTOE MDEATOXEHUEM O LeHE IMYLIECTES.
10FOEOD KyMVI-TIDOAZKY MMYULECTER AOTXEH GbiTh 32KTHONEH B TeuekWe NATH Akeli
C 2aTL1 NORyMeHIA NOGEAVTENEM TOPTOS MDEATCKEHUR O S2KTIOUEHHI ABHHOTO.
A070EOpa. B CAyuae OTKZ32 WA YKAOHEHWR MOGEANTENS TOPTOE OT MOATMCaHS
A070E0Pa KyNAV-NIDOAZXY UMYILIECTER € TEUEHUE MFTH AHEN CO AHR MOTYIEHIA
MIDEAICKEHIR QUHEHCOBOTO YMP3E/AHOLLET0 O 32KTKOUEHI TEKOTO AOTOEOP2
BHeCeHHLi 231TOK My He SO3EPAILAETCA i OMHZHCOBSI YIP3EAOLIMT Brpase
MDEAICKYTE 33KMHOUNTE AOTOEOP KYMIN-TIDOAEKY YUACTHUKY TOPFOE, KOTODHIM
MDEATOX N2 HaUBONER ELICOKaR LIEHa UMYLLIECTE 110 CPABHEHVHO C LIEHOT,
TIDEAIKEHHON ADYTHMH YUACTHUKEMI TOPTOB, 32 HCKTHOUEHIEM NIOBeTEN
Toproe.

MoGeuTens TOPTOB NEEUHICTAST ASHEXHSE CDEACTEA & ONAETY MPHOBPETEHHOTO.
VMYLLECTB § TeugHue TPHALAT AHeli CO AR MOANNCaHIA AOTOBOPa Ky~
nposax.

£07080p KyA-TPORXH ABAXUNOTO UiyLLECTE3_63817606245327033L htmL.doc [52 K] (24.04.2023 09:4252)

Mloanwcarc: Becnanosa Caernara Hikonaesra, [07xpsTs]

TonoxeHMe o ROPARKE 1 CPOKAX PEANHZALIAN MMYLIECTE
cong
Mognncano: Gecnanosa Ceernaa Huonaessa, [07cpse]

TIPOTOKON ONpeAenens YUaCTHUKOB OTKPBITHIX TOProB (10T Ne1)
Miporokon onpesenera v«
Moanucar: Secnarosa Caernana Hrkonaesna, [orcpsre]

TpoTOKOR 0 pesynLTaTaX NpoBeACHHA OTKPLITLIX ToProB (ot N21)

708 MIXAVI/ METPOBIAH Moroxene nySussie Toprpof 291 K6] (24.042023 09:4350)

rHk08 OTKpBITX TOros 115267-M3TC o Aoy 1.docx [10 K6] (01.06.2023 1331:51)

TIpoToX0n 0 pesyeTaras MPOSEASHIR OTXpaITa Topros L15267-M3TC no nory Ldoox [11 K6] (01.06.2023 1331:52)

Tognwcarc: Becnanosa Caernara Hikonaesra, [o7xpss]

Moanucaro: Becnanosa Caetnana Hukonaesa, [oTicpuirs]

image3.png
TIOpAACK, MECTO, CPOK 1 BPEM NPEACTABAEHMA JABOK Ha YUACTHE B TOPTaX
MpeANOXEHMTA © ieHe UMYiECTBa

‘CPOK MpeACTaBes A 38AB0K Ha yuaCTHE B TOprax CocTagnser 35 pa6ouX aneli o
25 ONYGUKOB2HWA 1 PASMELLIEHIR COOBLLIEHR O NOBEnEHY TOPTOE. He no3akee
TDUAUETH MUKYT MIOCTE OKOHUZHYA CPOKA IDEACTAENEHHR 33RE0K HA Y4aCTHE &
TOPFEX NOCEACTEOM NPOTPEMMHO-3NNaPATHAIX CPECTS CAITa OpIaHIATOpy TOPTOE
HANDAEIFHOTCR BCe 33DETUCTDHDOERHHIE S3AEKI K2 YUCTHE B TOPTEX,
MDEACTEEIeHHSIE 1 HE OTO3B2HHSIE 10 OKOHUZHHA CPOKA MDEACTAENEHIA 33FEOK.
‘OpraKU3aTop TOTOE MOCPEACTEOM MPOTPaMMHO-2NNaPaTHEIX CPEACTE CaliTa
GOPMIpYET MPOTOKO 0 OMpEAenEH Y YUECTHYIKOS TOPIOE He MO3HeE NAT
KareHAapHSIX AHEl MOC7E OKOHUEHIA CPOKa MPEACTABAEHNR 337E0K Ha YUaCTUE &
TOPFEX U HAMPAENAET yKaz2HHIi NDOTOKON & GOPME 3EKTPORHOTO COOBLEHMS,
TIOANUCZHHOTO KE2UOALIIPOBEHHOT 3TEKTDOHKOM NOATACHIO, OEpaTopy
3NEKTPOKHOJ MIOLLBAKN B ASHS €10 MIOAMCAHUA, B TUSHHE NATH KANEHAZPHLIX
AHell CO A4A NOANVICZHUR W HAMP3E/HHR NDOTOKON 06 ONPEE/eHI i YUACTHWKOS
TOPrOE OMepaTOpY 3MEKTPOHHOI NOLLAAKH OPIaHHETOP TOPTOB NOCPEACTEOM
MDOTaMMKO-2NN2ATHbIX CPEACTE CaiiTa HANDABNAET KIXAOMY 32REHTENNO, oA
33FEKE 28DETICTPMPOBaK2 & XYDHANE 33RB0K Ha YUACTUE & TODIEX W HE OTO383Ha A0
‘OKOKNBHIR CPOKa MPEACTAENEHIR 33REOK H3 YUACTHE & TODIaX, JNEKTPOKHOR
‘COOBLEHHE O MPUHaHIY 32ABIHTENR YUACTHHKOM TOPTOB WA 06 OTKE3e B
MIDU3HAHAY €70 YUACTHUKOM TOPTOE C YKA33HHEM MDULUH OTKE32 C MPHACKERMEM
KON MPOTOKOa O OMIpEAEER M Y4aCTHYKOE TOPIOE.